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Policy för körverksamheten i Täby församling 
 

I den av kyrkofullmäktige den 6 november 2019 beslutade budget och verksamhetsplan för 

2020 står bland annat följande att läsa om den kyrkomusikaliska verksamheten under punkten 

311 Övrig församlingsverksamhet – övergripande: 

 

Församlingens kyrkomusikaliska verksamhet erbjuder kulturupplevelser, ger 

besökare en känsla av tillhörighet till kyrkorummen och körsångare en värdefull 

upplevelse, både vid repetitioner och konserter. Församlingens körverksamhet 

har såväl sociala som musikpedagogiska dimensioner. Rekrytering och 

bibehållande av kyrkomusiker främjas av det rika och påkostade musiklivet i 

Täby församling. Härigenom tar församlingen också ansvar för att rekrytera 

både framtida körsångare och kyrkomusiker. Tillgång till välfungerande 

instrument är en förutsättning. 

Och vidare: 

Församlingens körverksamhet har såväl sociala som musikpedagogiska dimensioner och 

ska utifrån respektive körs förutsättningar stödja församlingens gudstjänstliv och utgöra 

en del av dess musikliv.  

 

Nuvarande körer 

Följande körer är för närvarande verksamma i församlingen: 

• Gribbylunds kapell: Gribbylunds kapellsångare 

• S:t Olofs kyrka: Mini-maxi-kör, Medi-max-kör, Collegium Cantorum, Kom-och-

sjungkör samt Sångteknikgrupp 
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• Tibble kyrka: Tibble kyrkokör, Tibble vokalensemble, Täby Gospel 

• Täby kyrka: Chorus Pictor 

Till dessa kommer ensembler och projektkörer av mer tillfällig karaktär. 

 

Körskolan 

Församlingens körskola består av flera körer i åldrarna 6–18 år och omfattar cirka 200 barn. 

Efter fullgjord körskola kan barnen söka till församlingens ungdomskör.  

 

Ungdomskör 

Som en del av körskolan finns en ungdomskör med bas i Näsbyparks kyrka. 

Övergripande principer 

Körverksamheten är en viktig del av församlingens verksamhet och verksamheten regleras i 

den av kyrkofullmäktige beslutade budget och verksamhetsplan för varje år. 

Församlingens körverksamhet är organiserad i avdelningen för gudstjänst och musik. En av 

församlingens kyrkomusiker är av kyrkoherden förordnad som musiksamordnare (se 
Instruktion för musiksamordnare, beslutad av kyrkoherden 2018-10-26). 

Församlingens kyrkomusiker i övrigt lägger en betydande del av sina tjänster på att leda de 

olika körerna. 

Körerna deltar regelbundet vid församlingens gudsjänst i de fem kyrkorna. Körerna 

framträder vid speciella körkonserter, ibland på egen hand och ibland i samarbete med till 

exempel Täby symfoniorkester och Täby musikklasser. 
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Några av församlingens körer är organiserade som föreningar som tillhör riksorganisationen 

Sveriges Kyrkosångsförbund. I körföreningarna arbetar en styrelse med frågor kring 

repertoar, social samvaro i körerna och planering av körresor. 

Kostnader och avgifter 

Att sjunga i kör ska vara kostnadsfritt i Täby församling, det inkluderar även körskolan. 

Vid större arrangemang används ett biljettsystem och kyrkoherden kan besluta om att ta en 

entréavgift. 

Resor och körinternat 

Församlingens vuxenkörer kan genomföra en körresa till länder inom den europeiska unionen 

(EU) och EES med ett bidrag från församlingen med ett riktmärke på i genomsnitt 1000 

kronor per deltagare/år vilket tas upp i det ordinarie budgetarbetet. Församlingen bekostar 

alltid kyrkomusikernas och andra församlingsanställdas resor och uppehälle. Ungdomar som 

sjunger i vuxenkör betalar ingen deltagaravgift för resor upp till 20 år eller om de är upp till 

27 år och studerar och inte har inkomst. 

Församlingens barn- och ungdomskörer upp till 20 år betalar inte deltagaravgift för sådana 

resor. Medföljande äldre körsångare betalar deltagaravgift som för vuxenkörer. 

Varje kör kan genomföra ett körinternat varje år, utan avgift. 

Medföljande föräldrar till barnkörbarn betalar ingen avgift för vare sig resor eller körinternat. 

 


	Policy för körverksamheten i Täby församling

